

## **Pachet materiale de constructii pentru reparatii la Scoala Gimnaziala Ovidiu Hulea Aiud**

I.D.: 83567632

Data publicarii 16.06.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.624,31 RON - 3.624,31 RON

Descriere: Pachet broasca cu maner si cilindru argintiu, feronerie, 35501 BUC 1,000 x92,4370 = 92,4370 FOLIE STRETCH 1.65kg BUC 1,000x21,0084 = 21,0084 KOBER DILUANT 0.9 BUC 1,000x15,9664 = 15,9664 KOBER EMAIL IDEEA ROSU 0.75 L BUC 1,000x21,0084 = 21,0084 KOBER EMAIL IDEEA NEGRU 0.75 L BUC 1,000 x 21,8487 = 21,8487 FOLIE NAILON SOLAR 10.2 M LATIME KG 3,000x22,6891 = 68,0673 PLASA UMBRIRE 2/10M -653160 BUC 1,000x71,4286 = 71,4286 BATOANE SILICON PRET/BUC YT-73300 BUC 51,00 x 1,2605 = 64,2855 CILINDRU ALAMA 80 CENTRAT 40 40 676889 BUC 1,000 x 24,3697 = 24,3697 Lavabila Innen Weiss 15 l BUC 7,000x100,0000 = 700,0000 SAIBA ELASTICA M6 BUC 30,000x0,0420 = 1,2600 PIULITA M 6 BUC 30,000x0,1681 = 5,0430 SURUB TORBAN M 6x80 BUC 30,000x0,6303 = 18,9090 Membrana izolatie fundatie 1.5x20 ML MP 30,000x5,4622 = 163,8660 TEAVA DREPTUNGHIULARA 50X30 6m BUC 10,000x71,4286 = 714,2860 TEAVA PATRATA 30x30 6 ml BUC 5,000 x79,8319 = 399,1595 Fier beton PC FI 6 6m BUC 7,000x9,6639 = 67,6473 Manusi protectie M4 XL BUC 2,000 x 6,7227 = 13,4454 DANKE GRUND METAL GRI 0.7 L BUC 1,000 x 14,7059 = 14,7059 Diluant universal d509 0.9 SOLVADIL BUC 1,000x 10,5042 = 10,5042 Tabla lisa PLANA 2x1 0.4 BILKA BUC 1,000x41,9328 = 41,9328 HS LEMN 6X60 BUC 30,000x0,2437 = 7,3